

910/22/X02-901-999

1 z 2

## CENOVÁ NABÍDKA - Stavební úpravy a provedení sanace stěn - m.č. 0.070 v suterénu objektu U Nemocnice 5, Praha 2 (pracovna MPI)

Polozka č.	Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena	Množství	Celková cena Včetně VRN 7 %	DPH %	DPH Kč	celková cena včetně DPH
1.	Sondy do podlahy	m2	220,00	3,00	660,00	21%	148,30	854,50
2.	Odlučení vápenných omítek stěn včetně vyškřábání spár zdiva	m2	220,00	32,00	7 040,00	21%	1 581,89	9 114,69
3.	Vybourání přízdívky	m2	320,00	10,80	3 456,00	21%	776,56	4 474,48
4.	Vybourání betonové podlahy, včetně armatury a dlažby	m3	2 120,00	6,60	13 992,00	21%	3 144,00	18 115,44
5.	Odvoz vybouraného mat. vzd. 80 m vč. 1 patra do kontejneru	t	1 280,00	20,40	26 112,00	21%	5 867,37	33 807,21
6.	Dozdění stěn pod okny	m3	4 400,00	2,40	10 560,00	21%	2 372,83	13 672,03
7.	Odstranění obkladů	m2	120,00	3,00	360,00	21%	80,89	466,09
8.	Použití odvlhčovače	den	320,00	16,00	5 120,00	21%	1 150,46	6 628,86
9.	Odvoz vybouraného mat. na skládku vč. poplatku do 12 km.	t	1 132,00	19,20	21 734,40	21%	4 883,72	28 139,53
10.	Vápenocementová omítka ručně zatřená pod hydroizolační síťku	m2	160,00	11,50	1 840,00	21%	413,45	2 382,25
11.	Vápenocementová omítka hlazená	m2	180,00	11,50	2 070,00	21%	465,13	2 680,03
12.	Hydroizolační nátěr stěn (Brauner)	m2	410,00	11,50	4 715,00	21%	1 059,46	6 104,51
13.	Postřík stěn	m2	51,00	11,50	586,50	21%	131,79	759,34
14.	Obezdní odpadního potrubí	m2	580,00	1,62	939,60	21%	211,13	1 216,50
15.	Přepínání stropu - klenba	m2	140,00	39,00	5 460,00	21%	1 226,86	7 069,06
16.	Přestřikování stěn	m2	120,00	45,00	5 400,00	21%	1 213,38	6 991,38
17.	Provedení sanačního postříku stěn	m2	120,00	20,50	2 460,00	21%	552,76	3 184,96
18.	Provedení jádrové sanační omítky stěn tl. 35 mm	m2	780,00	20,50	15 990,00	21%	3 592,95	20 702,25
19.	Přestřikování stěn sanačním štukem	m2	160,00	20,50	3 280,00	21%	737,02	4 246,62
20.	Úprava rozvodů UT vč. zmrazení	kpl	3 400,00	1,00	3 400,00	21%	763,98	4 401,98
21.	D+M topného tělesa, vč. vypuštění a napuštění větve UT a kotvičích prvků	m2	2 400,00	2,00	4 800,00	21%	1 078,56	6 214,56
22.	Topná zkouška	kpl	800,00	1,00	800,00	21%	179,76	1 035,76
23.	Nátěr přípojovacího potrubí	kpl	1 400,00	1,00	1 400,00	21%	314,58	1 812,58
24.	Použití lešení	kpl	2 200,00	1,00	2 200,00	21%	494,34	2 848,34
25.	Provedení podkladního betonu B 20 vč. kani sítě	m3	3 200,00	3,60	11 520,00	21%	2 588,54	14 914,94
26.	D+M kani sítě 6/100/100mm	t	42 000,00	0,162	6 804,00	21%	1 528,86	8 809,14

27.	Provedení penetračního nátěru 2 x AL	m2	22,00	32,00	704,00	<b>753,28</b>	21%	158,19	911,47
28.	D + M vodorovně hydroizolace z AP Ipa, vč. vložení do stěn	m2	290,00	34,50	10 005,00	<b>10 705,35</b>	21%	2 248,12	12 953,47
29.	Provedení betonové mazanice B 20	m3	3 400,00	2,40	8 160,00	<b>8 731,20</b>	21%	1 833,55	10 564,75
30.	D+M dlažby 300/300/9 Taurus, vč. lepidla a spárování	m2	840,00	34,50	28 980,00	<b>31 008,60</b>	21%	6 511,81	37 520,41
31.	D + M keramického soklu	m	135,00	23,00	3 105,00	<b>3 322,35</b>	21%	697,69	4 020,04
32.	Malba stěn a stropu + hloubková penetrace	m2	74,00	111,00	8 214,00	<b>8 788,98</b>	21%	1 845,69	10 634,67
33.	Uklid objektu (chodba) 4 x 115	m2	8,00	460,00	3 680,00	<b>3 937,60</b>	21%	826,90	4 764,50
34.	Úprava a doplnění elektroinstalačních rozvodů	kčl	22 400,00	1,00	22 400,00	<b>23 968,00</b>	21%	5 033,28	29 001,28
35.	Trubkování pro slaboproud vč. vysekání dlažby	kčl	2 100,00	1,00	2 100,00	<b>2 247,00</b>	21%	471,87	2 718,87
36.	D + M obkladu	m2	800,00	3,00	2 400,00	<b>2 568,00</b>	21%	539,28	3 107,28
37.	Doprava materiálu na stavbu	t	850,00	22,00	18 700,00	<b>20 009,00</b>	21%	4 201,89	24 210,89
38.	Demontáž úmyvadla	ks	360,00	1,00	360,00	<b>385,20</b>	21%	80,89	466,09
39.	Opřava zdiva	kpl	4 600,00	1,00	4 600,00	<b>4 922,00</b>	21%	1 033,62	5 955,62
40.	Opřava omítky	kpl	3 200,00	1,00	3 200,00	<b>3 424,00</b>	21%	719,04	4 143,04
41.	Obložení odpadu 0,55x3	m2	380,00	1,65	627,00	<b>670,89</b>	21%	140,89	811,78
<b>Celkem</b>						<b>299 529,92</b>		<b>62 901,28</b>	<b>362 431,20</b>

## CELKEM

Na provedené práce poskytujeme záruku v trvání 36 měsíců.

Nabídku podala firma ATOS, s.r.o., Nad pískovnou 1673/44 Praha 4,



Nad Pískovnou 1673/44, 140 00 Praha 4  
tel.: 244 470 178, email: atos-jv@voiny.cz  
DIČ: CZ63671760